



Freedom of Information request ref 01/FOI/25/3442
We received your request on the 16/06/2025.

Request

You asked us:

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act 2000.

- 1. The total number of people working for your force in 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025.**
- 2. The number of British nationals working for your force 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025.**
- 3. The number of European Union nationals working for your force 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025.**
- 4. The number of non-European Union nationals working for your force 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025. (people from outside the EU and the UK)**

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Not stated	26	21	19	17	14	13	18
British Nationals	5080	4945	4971	4947	5014	5026	4986
EU Nationals	89	101	116	127	135	147	170
Non-EU or UK	80	68	68	67	64	67	70
Total	5275	5135	5174	5158	5227	5253	5244